
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00791/2022                              DE: 27/07/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CESSAR OS EFEITOS
Evento: Adicional de Insalubridade LC 502

Processo N.: 
    Nome: (302776/1) ADELIA DE CARVALHO
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 30/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (300380/1) ADRIANE ROCHA RODRIGUES
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 26/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (300376/1) ALEXANDRE JOSE DE ARAUJO LIMA
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 27/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (296089/3) ANA CAROLINE DE ALMEIDA
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 30/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (254228/6) ANA CRIVIA BARROS SILVA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 30/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (300373/1) ANTONIO MARCOS HUMBERTO DA SILVA
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 26/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (280238/3) CELIA REGINA MAGALHAES
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 08/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (300466/2) DAIANE COSTA DE CARVALHO SANTOS
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO
        A Partir de: 14/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (277195/2) EDILEUZA DA SILVA NERY VESPAZIANO
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 27/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (281396/4) EDNAMARA DIAS
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL



        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 08/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (281522/3) ELENIR ANACLETO DA SILVA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 29/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (281521/4) ELZA MOROTI DE OLIVEIRA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 08/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (306312/1) IVONE MARIA DA SILVA PORTUGAL
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 29/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (281353/3) JOSE FABIO ALVES DE VASCONCELOS
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 09/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (300363/1) LEONARDO SILVA RAMOS
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 26/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (285590/4) LEONIDAS GONCALVES MARTINS
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 27/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (303899/1) LUCINEIA FIALHO PARRA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 17/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (299592/2) MARCELO DUTRA PERES
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO
        A Partir de: 14/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (268787/4) MARCIA CRISTINA BARBOZA DE SOUZA NEVES
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 30/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (280242/3) MARCIA MARQUES DE LIMA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 08/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (219986/4) MARCIELI FAVERO FERNEDA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 29/06/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f70c10cb



Processo N.: 
    Nome: (300361/1) MARCOS DA SILVA CAMPOS
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 26/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (295387/3) MARIA APARECIDA DE CARVALHO
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 29/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (292406/3) MARIA JOSE GARCIA CAMPOS RODRIGUES
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 30/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (207613/5) MARIA MARTA CACIANO DA SILVA TAVARES
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 29/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (299790/2) MATEUS CECHETTI ZANATTA
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 14/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (300360/1) MICHELLY EUCARIS SENABIO DOS SANTOS DA ROCHA
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 26/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (138462/5) NEIDE MARIA DA SILVA SAMPAIO
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 26/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (279712/3) RAIMUNDA LIMA RIBEIRO
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 14/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (299118/2) RIVALDO MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 28/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (300345/1) ROSIMEIRE ROCHA DE MENDONCA
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 26/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (290513/2) ROZENILDA PINTO TEIXEIRA
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 26/06/2022

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f70c10cb



    Nome: (114250/7) ROZINEIDE DE SOUZA COSTA
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 14/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (280239/3) RUAN CARLOS MOTA OLIVEIRA
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 29/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (300343/1) SILVIA CRISTINA VITTORAZI
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 27/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (281508/3) SIMONI PEREIRA DA COSTA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 29/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (294734/2) SONIA ALVES DA SILVA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 08/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (281542/4) TAIS STEPHANIE DA PENHA MULLER SANTOS
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 30/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (300338/1) VANDA POZO BARBOSA
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 27/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (296104/2) WAILSON RAMOS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 08/07/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 26 de Julho de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f70c10cb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f70c10cb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:04:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




